

2019-01-22 Chwaszczyno  
 data i miejsce wystawienia dokumentu

**Zamówienie obce**

Nr 19-ZO/010001

 2019-01-22  
 termin realizacji

**BUFOR**

 Sprzedawca: **Aspar s.c. A.Siciński, A.Sobczyński**  
 Adres: **80-209 Chwaszczyno, ul. Oliwska 112**  
 NIP: **586-21-08-040**  
 Telefon: **58 351 39 89, 58 732 71 73** Fax: **58 732 71 74**  
 E-mail: **aspar@aspar.com.pl**  
 Nr BDO: 000004070

 Nabywca:  
 Adres:

 Forma płatności: **przedpłata** Bank: **mBank** Konto: **49 1140 2017 0000 4602 0297 4368**

Lp.	Nazwa	Kod	Ilość	Jm	Cena netto	Wartość netto	Stawka VAT	Kwota VAT	Wartość brutto
1	Płytki skrajna 2,5 – 10 (3047028)	D-UT 2,5/10	29	szt	1,09	31,61	23%	7,27	38,88
2	Mostek 10 pin czerwony do UT 4 (3030271)	FBS 10-6	5	szt	7,40	37,00	23%	8,51	45,51
3	Mostek 10 pin czerwony do UT 6 (3030323)	FBS 10-8	8	szt	9,32	74,56	23%	17,15	91,71
4	Złączka 2,5 szara (3044076)	UT 2,5	28	szt	1,85	51,80	23%	11,91	63,71
5	Złączka 2,5 niebieska (3044089)	UT 2,5 BU	43	szt	1,96	84,28	23%	19,38	103,66
6	Złączka 2,5 żółto-zielona (3044092)	UT 2,5-PE	27	szt	6,26	169,02	23%	38,87	207,89
7	Złączka 4 szara (3044102)	UT 4	45	szt	2,16	97,20	23%	22,36	119,56
8	Złączka 4 niebieska (3044115)	UT 4 BU	8	szt	2,29	18,32	23%	4,21	22,53
9	Złączka 4 żółto-zielona (3044128)	UT 4-PE	30	szt	6,40	192,00	23%	44,15	236,15
10	Złączka 6 szara (3044131)	UT 6	55	szt	3,04	167,20	23%	38,46	205,66
11	Złączka 6 niebieska (3044144)	UT 6 BU	30	szt	3,04	91,20	23%	20,98	112,18
12	Złączka 6 żółto-zielona (3044157)	UT 6-PE	12	szt	7,51	90,12	23%	20,73	110,85
13	Oznaczniki 1-10 do UT 2,5	ZB 5,LGS:FORT L.ZAHLEN 1-10	5	szt	1,66	8,30	23%	1,91	10,21
14	Oznaczniki 11-20 do UT 2,5	ZB 5,LGS:FORT L.ZAHLEN 11-20	1	szt	1,66	1,66	23%	0,38	2,04
15	Oznaczniki 21-30 do UT 2,5	ZB 5,LGS:FORT L.ZAHLEN 21-30	3	szt	1,66	4,98	23%	1,15	6,13
16	Oznaczniki 31-40 do UT 2,5	ZB 5,LGS:FORT L.ZAHLEN 31-40	3	szt	1,66	4,98	23%	1,15	6,13
17	Oznaczniki 41-50 do UT 2,5	ZB 5,LGS:FORT L.ZAHLEN 41-50	12	szt	1,66	19,92	23%	4,58	24,50
18	Oznaczniki do UT 2,5	ZB 5,UNBEDRU CKT	8	szt	1,27	10,16	23%	2,34	12,50
19	Oznaczniki 1-10 do UT 4	ZB 6,LGS:FORT L.ZAHLEN 1-10	10	szt	1,66	16,60	23%	3,82	20,42
20	Oznaczniki do UT 4	ZB 6,UNBEDRU CKT	2	szt	1,27	2,54	23%	0,58	3,12
21	Oznaczniki 1-10 do UT 6	ZB 8,LGS:FORT L.ZAHLEN 1-10	20	szt	1,66	33,20	23%	7,64	40,84

22	Oznacznki do UT 6	ZB 8,UNBEDRU CKT	13	szt	1,27	16,51	23%	3,80	20,31
					RAZEM	1 223,16	X	281,33	1 504,49
					W tym	1 223,16	23%	281,33	1 504,49

**Razem do zapłaty: 1 504,49 PLN****Słownie:** jeden tysiąc pięćset cztery złote czterdzieści dziewięć groszyimię, nazwisko i podpis osoby upoważnionej do  
odebrania dokumentu

Wystawił(a): Andrzej Sobczyński